
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  1/7

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

1 GRAMPO 26/6 NIQUELADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000
UND - Marca: MARIPEL

cx 24,00  0,0000 1,6271 39,05

3 APONTADOR SIMPLES - Marca: OFFICE un 18,00  0,0000 0,1945 3,50

5 CADERNO CAPA DURA 10 X 1 200 FLS - Marca: DNA un 22,00  0,0000 5,0566 111,25

6 CLIPS 2/0 C/ 100 UN - Marca: WIREFLEX cx 50,00  0,0000 1,1669 58,35

7 ENVELOPE 240 X 340 - Marca: SCRYTY un 6.700,00  0,0000 0,1323 886,41

8 ENVELOPE 185 X 248 - Marca: SCRYTY un 1.200,00  0,0000 0,1089 130,68

11 CARBONO FILM - Marca: CIS fl 30,00  0,0000 0,3734 11,20

15 TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML, NA COR PRETA -
Marca: RADEX

un 12,00  0,0000 1,9449 23,34

16 CLIPS Nº 8/0 CX C/ 50 - Marca: WIREFLEX cx 20,00  0,0000 1,0113 20,23

17 CLIPS Nº 1 CX C/ 100 - Marca: WIREFLEX cx 20,00  0,0000 1,0113 20,23

18 ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00 - Marca: NYBC cx 10,00  0,0000 1,9449 19,45

21 CORRETIVO LIQUIDO C/ 20 ML - Marca: LAO BAN un 50,00  0,0000 1,1669 58,35

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/2014

38/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/08/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS PARA 
UTILIZAÇÃO NO CENTRO ADMINISTRATIVO, NA UNIDADE DE SAÚDE DO CAPS, SALA DA 
VIGILANCIA SANITÁRIA, ESFs E POLICLINICA MUNICIPAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  2/7

 LOTE:  1

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

25 CAIXA P/ ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA PAPELAO NA
COR BRANCA, DUAS CAPAS, COM ESPAÇO PARA
ANOTAÇÕES, MEDINDO 344 X 125 X 237 CM - Marca: SAO
CARLOS

un 450,00  0,0000 1,0891 490,10

31 ALFINETE 50 MG COM 100 UNIDADES - Marca: IARA cx 10,00  0,0000 2,7228 27,23

35 BORRACHA BRANCA Nº 20 - Marca: JANDAIA un 30,00  0,0000 0,2334 7,00

36 CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX.C/50 UN - Marca:
CIS

cx 3,00  0,0000 11,5914 34,77

37 RÉGUA DE PLÁSTICO C/30 CM - Marca: WALEU un 30,00  0,0000 0,3112 9,34

38 LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, CAPA PRETA - Marca: SD un 9,00  0,0000 4,6677 42,01

40 LAPIS PRETO Nº 2 C/ 50 UND - Marca: CIS cx 1,00  0,0000   14,781 14,78

44 CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX.C/50 UN - Marca:
CIS

cx 8,00  0,0000 11,5914 92,73

Total do Fornecedor: 2.100,00

 LOTE:  2

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

2 PRANCHETA P/ PAPEL C/ PEGADOR MEDINDO 34,5 X 23,5
CM, DE EUCATEX E FACE BRANCA - Marca: ACRIMED

un 24,00  0,0000 2,1676 52,02

4 CALCULADORA REF. 2239 - Marca: SHENG un 9,00  0,0000 4,3352 39,02

12 BOBINA TERMICA P/ PDV AMARELA 80 MM X 40M CX/ 30 -
Marca: SILFER

cx 20,00  0,0000 68,1246 1.362,49

26 SUPORTE P/ FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE -
Marca: WALLEU

un 5,00  0,0000 8,0511 40,26

45 GRAMPEADOR GRANDE PARA PAPEIS - Marca: MAXPRINT un 14,00  0,0000 17,9601 251,44

53 TESOURA COM APROX. 21 CM DE COMPRIM., LÂMINA EM
AÇO INOX E CABO DE PLÁSTICO - Marca: GOLLER

un 10,00  0,0000 2,4773 24,77

Total do Fornecedor: 1.770,00

 LOTE:  3

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

9 FITA DUREX 12 X 40 - Marca: EMBALANDO un 550,00  0,0000   0,386 212,32

10 FITA EMBALAGEM PAPEL 45 X 50 - Marca: ADELBRAS un 12,00  0,0000 4,9632 59,56

32 COLA COLORIDA DIMENSIONAL COM 35G PARA TECIDO,
CORES DIVERSAS - Marca: ACRILEX

un 100,00  0,0000 3,3088 330,88

33 COLA GLITER LAVÁVEL C/ 23 G DIVERSAS CORES - Marca:
ACRILEX

un 90,00  0,0000 1,1029 99,26

39 COLA BRANCA LAVAVEL NAO TOXICA C/ 35 G - Marca: MAXI un 70,00  0,0000 0,3309 23,16

48 COLA QUENTE FINA REFIL - Marca: RENDICOLA kg 5,00  0,0000 5,5147 27,57

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  3/7

 LOTE:  3

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

52 COLA BASTÃO 10 G - Marca: MAXI tb 30,00  0,0000 0,4963 14,89

100 BASTÃO DE COLA QUENTE FINA C/ 3O CM - Marca:
RENDICOLA

un 200,00  0,0000 0,2206 44,12

101 COLA EXTRA ADESIVO PVA C/1KG - Marca: CASCOLA tb 20,00  0,0000 4,4118 88,24

Total do Fornecedor: 900,00

 LOTE:  4

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

14 PAPEL DE EMBRULHO MANILHA - Marca: SAO JOAO kg 120,00  0,0000 3,3804 405,65

19 PASTA EM CARTÃO DOBRADO 32 CM X 22 CM
PLASTIFICADA - Marca: VMP

un 1.500,00  0,0000 0,7242 1.086,30

20 PASTA PLASTICA C/ ABA ELASTICA 18 MM - Marca:
POLIBRAS

un 20,00  0,0000 1,8509 37,02

22 PASTA SUSPENSA MARMORIZADA CX C/ 50 UN COM VISOR
- Marca: FRAMA

cx 30,00  0,0000 36,2124 1.086,37

30 PAPEL PARDO KRAFT 60CM - Marca: SOLIPEL kg 20,00  0,0000   14,485 289,70

62 PAPEL P/ PRESENTE C/ 60CM DE LARGURA - Marca: SAO
JOAO

kg 5,00  0,0000 8,8519 44,26

105 PAPEL CAMURÇA 60 X 40 CM, CORES DIVERSAS - Marca:
VMP

un 30,00  0,0000 0,5633 16,90

106 PAPEL CREPOM TAMANHO 48CM X 2M CORES DIVERSAS -
Marca: REALCE

rl 30,00  0,0000 0,5231 15,69

107 PAPEL DUPLA FACE 48X66CM, CORES DIVERSAS - Marca:
BRIART

un 30,00  0,0000 0,6035 18,11

Total do Fornecedor: 3.000,00

 LOTE:  5

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

13 PAPEL BRANCO A4 210X 297 MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/
500 FLS, C/CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NA EMBALAGEM. -
Marca: CHAMEX

cx 47,00  0,0000 123,1915 5.790,00

Total do Fornecedor: 5.790,00

 LOTE:  6

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

23 LAPIS DE COR DE CERA, CX C/ 12 UN - Marca: ACRILEX cx 10,00  0,0000   1,145 11,45

41 EVA EM PLACAS DE 50 X 40 CM, VARIAS CORES - Marca:
VPM

un 200,00  0,0000 0,6466 129,32

43 LÁPIS DE COR, CX C/ 12 UND, DE MADEIRA, DE 1ª
QUALIDADE - Marca: VPM

cx 10,00  0,0000 2,9389 29,39

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  4/7

 LOTE:  6

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)

46 CARTOLINA GB - Marca: CREDEAL fl 500,00  0,0000 0,2057 102,85

47 CARTOLINA LAMINADA - Marca: CREDEAL fl 100,00  0,0000 1,1756 117,56

49 EVA EMBORRACHADO 40 X 50 - Marca: VPM un 200,00  0,0000 0,6466 129,32

95 MASSA MODELAR C/ 12 CORES 180 GM - Marca: ACRILEX cx 20,00  0,0000 1,1756 23,51

102 CARTOLINA 50 X 60 CM, DIVERSAS CORES - Marca:
CREDEAL

un 30,00  0,0000 0,2057 6,17

103 EVA FOLHA DE 40X60, VÁRIAS CORES - Marca: VPM un 300,00  0,0000 0,6466 193,98

104 LÁPIS DE COR GRANDE DE MADEIRA CX.C/24 UN DE 1ª
QUALIDADE - Marca: LEO-LEO

cx 5,00  0,0000 5,2901 26,45

Total do Fornecedor: 770,00

 LOTE:  7

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

50 TINTA ACRILEX P/ PINTURA VÁRIAS CORES 40 ML - Marca:
GATO PRETO

tb 40,00  0,0000 1,3178 52,71

51 TINTA GUACHE VÁRIAS CORES 250 ML - Marca:
PIRATININGA

un 20,00  0,0000 2,1082 42,16

94 TINTA PVA P/ MADEIRA 100 ML CORES VARIADAS - Marca:
GP

tb 30,00  0,0000 3,6235 108,71

96 PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 04 - Marca: CASTELO un 20,00  0,0000 0,8565 17,13

97 PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 06 - Marca: CASTELO un 20,00  0,0000 0,9224 18,45

98 PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 08 - Marca: CASTELO un 20,00  0,0000 0,9882 19,76

99 PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 10 - Marca: CASTELO un 20,00  0,0000 1,0541 21,08

Total do Fornecedor: 280,00

 LOTE:  8

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

42 OLHOS DE BONECA, DE PLÁSTICO, PCTE C/ 100 UND,
TAMANHOS P, M E G - Marca: LD

pct 100,00  0,0000     3,50 350,00

54 BOLA DE ISOPOR 35MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,12 12,00

55 BOLA DE ISOPOR 60MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,50 50,00

56 BOLA DE ISOPOR 50MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,27 27,00

57 BOLA DE ISOPOR 30MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,19 19,00

58 BOLA DE ISOPOR 20MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,10 10,00

59 BOLA DE ISOPOR 75MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,85 85,00

60 BOLA DE ISOPOR 100MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,60 60,00

61 BOLA DE ISOPOR 10MM - Marca: STYROFORM un 100,00  0,0000     0,13 13,00

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  5/7

 LOTE:  8

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

63 BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA BRANCA DE 50x60CM -
Marca: APUCARANA

un 100,00  0,0000     4,00 400,00

64 FIO DE NYLON 0,40 MM COM 10 MTS 100% POLIAMIDA -
Marca: LD

rl 5,00  0,0000     5,00 25,00

73 BALÕES Nº 6,5 LISO, CORES DIVERSAS, COM 50 UNIDADES
- Marca: HAPPY DAY

pct 20,00  0,0000     4,00 80,00

77 FIO DE SILICONE 0,6 MM COM 10 METROS - Marca: LD rl 30,00  0,0000     1,00 30,00

79 CABEÇA DE BONECA, TAMANHOS P, M E G - Marca: LD un 90,00  0,0000     0,60 54,00

Total do Fornecedor: 1.215,00

 LOTE:  9

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

24 CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA HP 285A
COMPATIVEL - Marca: MAXPRINT

un 30,00  0,0000 33,2167 996,50

27 CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA 4600 COM
CERTIFICADO ISO 9001 - Marca: MAXPRINT

un 8,00  0,0000 47,4517 379,61

28 CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA 5530 COM
CERTIFICADO ISO 9001 - Marca: MAXPRINT

un 10,00  0,0000 54,5694 545,69

29 CARTUCHO DE TONER ALTA CAPACIDADE 106R02182
PRETO IMPRESSORA XEROX 3040/3045 - Marca: MAXPRINT

un 8,00  0,0000 49,8243 398,59

34 CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA 12 A N26 COM
CERTFICADO ISO 9001 - Marca: MAXPRINT

un 10,00  0,0000 37,9613 379,61

Total do Fornecedor: 2.700,00

 LOTE:  10

NKO INFORMATICA LTDA - ME     (7448)

90 CARTUCHO DE TINTA Nº 21, ORIGINAL COM 7 ML NA COR
PRETA - Marca: HP

un 30,00  0,0000 37,4697 1.124,09

91 CARTUCHO DE TINTA Nº 22, ORIGINAL COM 6 ML,
COLORIDO PARA IMPRESSORA HP - Marca: HP

un 30,00  0,0000 51,0225 1.530,68

92 CARTUCHO 901 COLORIDO, ORIGINAL 09ML - Marca: HP un 30,00  0,0000 47,0364 1.411,09

93 CARTUCHO 901 PRETO, ORIGINAL 4,5ML - Marca: HP un 45,00  0,0000 62,9809 2.834,14

Total do Fornecedor: 6.900,00

 LOTE:  11

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (77447)

65 LINHA P/ BORDAR 100% ALGODÃO, MEADAS C/ 8 M,
DIVERSAS CORES - Marca: Maxi

md 100,00  0,0000     1,20 120,00

66 LINHA PARA CROCHÊ 100% POLIPROPILENO 500 MTS,
DIVERSAS CORES - Marca: Circulo

cn 100,00  0,0000     5,00 500,00

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  6/7

 LOTE:  11

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME     (77447)

67 AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,25 E Nº 1,75 SENDO 15
UNIDADES DE CADA - Marca: Tulip

un 30,00  0,0000     1,20 36,00

68 LÃ EM NOVELO C/ 40G, CORES DIVERSAS - Marca: Club rl 100,00  0,0000     2,00 200,00

69 AGULHA DE COSTURA Nº 01 E Nº 04 SENDO 20 UNIDADES
DE CADA - Marca: Darling

un 40,00  0,0000     0,20 8,00

70 AGULHA PONTO RUSSO - Marca: Coats un 10,00  0,0000     0,80 8,00

71 BASTIDOR REDONDO PARA BORDADO PONTO RUSSO -
Marca: Coats

un 5,00  0,0000     10,00 50,00

72 MIÇANGAS CORES E MODELOS DIVERSOS, TAMANHOS M
E G COM 50 UNIDADES - Marca: DM

pct 200,00  0,0000     2,00 400,00

74 LINHA PARA MÁQUINA DE COSTURA, CONES GRANDES
COM 200 METROS, CORES DIVERSAS - Marca: PollY

cn 100,00  0,0000     3,50 350,00

75 LINHA PARA BORDADO PONTO RUSSO COM 8 METROS,
CORES DIVERSAS - Marca: Maxi

un 100,00  0,0000     1,20 120,00

76 FECHO PARA BIJUTERIA COM 20 UNIDADES - Marca: DM pct 100,00  0,0000     1,00 100,00

78 PASSA FITA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS - Marca:
scirculo

m 20,00  0,0000     1,50 30,00

80 FELTRO CORES DIVERSAS - Marca: santa fé m 50,00  0,0000     10,00 500,00

81 FITA MIMOSA 15MM CORES DIVERSAS COM 50 METROS -
Marca: merittá

rl 10,00  0,0000     10,00 100,00

82 APLIQUES LANTEJOULAS, ESTRELINHAS E CORAÇÕES,
PCTE C/ 50 UN, SENDO 50 PCTES DE CADA - Marca: lantecor

pct 150,00  0,0000     1,35 202,50

83 FITA MIMOSA 25MM CORES DIVERSAS COM 50 METROS -
Marca: merittá

rl 10,00  0,0000     13,00 130,00

84 FITA MIMOSA 6MM CORES DIVERSAS COM 50 METROS -
Marca: merittá

rl 10,00  0,0000     8,00 80,00

108 FITA MIMOSA VÁRIAS CORES C/ 100 MT - Marca: merittá rl 10,00  0,0000     10,00 100,00

Total do Fornecedor: 3.034,50

 LOTE:  12

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

85 CD-R REGRAVAVEL, 700 MB COM CAPA - Marca: ELGIN un 70,00  0,0000 1,9941 139,59

86 PEN DRIVE 4GB - Marca: HP un 11,00  0,0000 16,2482 178,73

87 TECLADO USB MULTIMIDEA SLIM, 16 BOTÕES DE FUNÇÃO,
ABNT2 - Marca: MULTILASER

un 10,00  0,0000   21,418 214,18

88 MOUSE OPTICO, CONEXÃO USB, RESOLUÇÃO 800 DPI COM
3 BOTÕES - Marca: MULTILASER

un 6,00  0,0000 16,9867 101,92

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2014 - PR

38/2014

38/2014

29/07/2014

Folha:  7/7

 LOTE:  12

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)

89 APARELHO TELEFONICO SEM FIO, 10 MEMORIAS
REDISCAGEM, VOLUMES DE RECEPÇÃO, TECLA FLASCH,
TECLA PAUSE, VOLUME AJUSTÁVEL, DOIS TOQUES DE
CAMPAINHA, INDICADOR LUMINOSO DE BATERIA,
DISCAGEM POR TOM E PULSO, BATERIA LONGA DURAÇÃO
- Marca: VTECH

un 5,00  0,0000 73,1167 365,58

Total do Fornecedor: 1.000,00

Total Geral: 29.459,50

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------


